Av. \Vashington Luil, 485 - Fone ( t 9) 3642-1021 - r:ax 3642-1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: [sentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O4.530 DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretor da
Divisão de Planejamento e Estatística - SEMUG".

MORAES,
(Estância
de suas

REGINA HELENA JANIZELO
Prefeita do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear o Sr. GLAICON ANDRÉ

JUNQUEIRA, portador do RG. N.o 23.790.958-3 SSP/SP, CPF
N.o 256.484.948-23, para o cargo de Diretor da Divisão de
Planejamento e Estatística - SEMUG.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
13/10/2021.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos quatorze dias do mês de outubro de dois
mil e vinte e um.

/\2 DJt.c/hOJJ,
Regina l-Íe/ejÇ'~Janizelo Moraes

Prefeita Municipal

	00000001